
2016-09-01

I przetarg ustny nieograniczony

Przemków, 01 września 2016 r.

ON.6840.4-23.2015

 

 

BURMISTRZ PRZEMKOWA

ogłasza

 

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY:

 

NA SPRZEDAŻ DZIAŁKI NIEZABUDOWANEJ położonej w Przemkowie przeznaczonej pod
zabudowę mieszkaniową wielorodzinną niskiej intensywności:

 

– działka 259/10o powierzchni 5249m2,Przemków, ul. Zielona – Fabryczna
 

KW LE1G/00025835/4, cena wywoławcza 168.000,00 złotych
 

 
Do ceny działki uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w wysokości
23%.

 

Przetarg odbędzie się w dniu 03 października2016r. o godzinie 10.00w siedzibie Urzędu
Miejskiego
w Przemkowie przy ul. Plac Wolności 25 – sala sesyjna (pokój nr 27).

 

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 5 % wartości ceny wywoławczej
tj.
8.400,00 złotych najpóźniej do dnia 27 września2016r. wyłącznie w formie pieniądza na konto
Urzędu Miejskiego w Przemkowie nr 47 8653 0004 0000 0000 0101 0004 w Banku Spółdzielczym
w Przemkowie



z podaniem numeru działki i jej położenia w tytule wpłaty. Za datę wniesienia wadium uważa się
datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu Miejskiego w Przemkowie. Dowód wpłaty
wadium na kupno określonej  działki  oraz dowód potwierdzający tożsamość należy przedłożyć
komisji  przetargowej  w  dniu  przetargu.  Wadium  zostanie  zaliczone  na  poczet  nabycia
nieruchomości. Z chwilą nie przystąpienia do zawarcia aktu notarialnego wadium przepada na
rzecz sprzedającego.

 

Minimalne możliwe postąpieniewynosi 1 % wartości ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do
pełnych dziesiątek złotych, tj. nie mniej niż 1.680,00 złotych.

 

Informacjędotyczącąnieruchomościorazprzetarguzawieraogłoszeniewywieszonenatablicyogłoszeń
wsiedzibieUrzęduMiejskiegowPrzemkowieprzyul.PlacWolności25oraznastronieinternetowej
BiuletynuInformacjiPublicznejUrzęduMiejskiegowPrzemkowie(http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl
zakładka: Przetargi – Sprzedaż).

 

Dodatkoweinformacjenaw/wtematmożnauzyskaćwpokojunr24tut.urzędulubtelefonicznie
(76) 83 19 305.

 

BurmistrzPrzemkowazastrzegasobieprawoodwołaniaprzetarguzważnychpowodów.

 

 

 

BURMISTRZ

 

J e rzy  Szczupak

 

 

Sprawę prowadzi: Anna Kuźmiak tel. 76 83 19 305

Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie w dniu 01.09.2016 r.

Ogłoszenie zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Przemkowie w dniu 01.09
.2016r.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



-------------------------

 

Przemków, dnia 11 października2016r.

Urząd Miejski w Przemkowie

u l .  P lac  Wolnośc i  25

59-170  PRZEMKÓW

 

 

ON.6840.4-27.2015

 

 

 

BURMISTRZ PRZEMKOWA

INFORMUJE

 

 

w dniu03 października 2016 r. o godz. 10.00w Urzędzie Miejskim w Przemkowie odbył się:

 

I przetarg ustny nieograniczony na:

 

Sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  259/10  o
powierzchni  5249  m2  położonej  w  obrębie  miasta  Przemków  przy  ul.  Zielona  -  Fabryczna,
przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną niskiej intensywności:

 

działka 259/10 o powierzchni 5249 m2, Przemków, ul. Zielona – Fabryczna, KW LE1G/00025835/4,●

 Cena wywoławcza wynosiła 168.000,00 złotych+ 23% podatku VAT.

 

 

 



PRZETARG zakończył się wynikiem negatywnym z powodu braku oferentów

 

 

 

 

 

BURMISTRZ

 

J e rzy  Szczupak

 

 

Sprawę prowadzi: Anna Kuźmiak tel. 76 83 19 305

Informację wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie w dniu 11.10.2016 r.
Informacjęzamieszczono na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Przemkowie w dniu 11.10.
2016r.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------


